INDICAÇÃO Nº 035/2010

                                           Senhor Presidente

                                          Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de atender nossa solicitação no que se refere a atender a comunidade do Seringal

no município, para que seja feito um tanque de peixe a cada produtor rural que se

interessar.

                                               JUSTIFICATIVA

          Sabemos que a maioria dos pequenos produtores rurais do
município não tem condições financeiras para fazer os tanques, com a ajuda da

prefeitura podemos realizar os sonhos de muitos pequenos produtores do município.

Com esses tanques podem aumentar a renda familiar e ajudar a aquecer a economia

municipal.

Sala de sessões, 23 de agosto de 2010.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima      Cristina R. Chernaki Passador

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM